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 SI INFORMANO I CONTRIBUENTI CHE  

 
IL 16 DICEMBRE 2014 

 
 
 
 
Scade il termine per il versamento della 2° rata dell’Imposta Municipale Propria (I.M.U.) dovuta 
per l’anno 2014. 
Sono soggetti passivi il proprietario o il soggetto titolare del diritto di usufrutto, uso, abitazione, 
enfiteusi o superficie sull’immobile.  
Immobili soggetti all’imposta: l’imposta è dovuta per tutti gli immobili (fabbricati, aree 
fabbricabili e terreni agricoli) presenti sul territorio comunale. 
Unità immobiliare adibita ad abitazione principale: dal 01/01/2014, l’abitazione principale con 
relative pertinenze e le fattispecie ad essa equiparate, (come descritte nel art. 15, del regolamento 
IUC) sono escluse dal pagamento, ad eccezione di quelle classificate nelle categorie catastali A/1-
A/8 e A/9, per le quali è applicata l’aliquota del 5,00 per MILLE. 
Per tutti gli altri immobili l’aliquota base è fissata al  9,60 per MILLE . 
Pagamento: il versamento dell’imposta deve eseguirsi esclusivamente a mezzo modello F24 
(sezione IMU e altri tributi locali) , utilizzando i codici tributo istituiti dell’Agenzia delle Entrate. 
L’importo da versare deve essere arrotondato all’euro inferiore o superiore.  
 
Per informazioni: Ufficio Comunale delle Entrate - Tel.Fax 0833.916213; 
www.comune.taviano.le.it; mail:ufficiotributitaviano@hotmail.it.; 
ragioneria.comune.taviano@pec.rupar.puglia.it 
 
 
Taviano, 10 dicembre  2014 
 
       
                 L’assessore ai Tributi                                                      Il Funzionario Responsabile  
                  Dott. Maurizio Lezzi                                                        Dott. Francesco Trianni 
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Città dei Fiori 
     (Lecce – Italy) 


